
CIRCUITS SPECIAUX SCOLAIRES - ESSONNE

Horaires valides à partir du : 01/09/2025

ILE-DE-FRANCE MOBILITES

Capacité du véhicule :

S91L207A

18,2

Commune Point d'arrêt lmMjv--

ST MICHEL SUR ORGE GARE RER 07:15

STE GENEVIEVE DES BOIS DONJON - MARCHE 07:20

ETOILE STALINGRAD 07:27

VIRY CHATILLON LA TREILLE (ARRET DE BUS DM5)A 07:42

FLEURY MEROGIS RESIDENCE A 07:49

EVRY CLG-LYCEE NOTRE DAME DE SION 08:05

S91L207R S91L207R S91L207R

18,6 18,6 18,6

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv-- lmMjv--

EVRY CLG-LYCEE NOTRE DAME DE SION 12:25 17:15 18:10

FLEURY MEROGIS RESIDENCE A 12:43 17:33 18:33

VIRY CHATILLON LA TREILLE (ARRET DE BUS DM5) R 12:50 17:38 18:38

STE GENEVIEVE DES BOIS ETOILE STALINGRAD 13:02 17:50 18:52

DONJON - MARCHE 13:05 18:00 18:55

ST MICHEL SUR ORGE GARE RER 13:06 18:01 18:56

lmMjv-- circule les lundis, mardis, mercredis, jeudis et vendredis en période scolaire

lm-jv-- circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

--M---- circule uniquement les mercredis en période scolaire

------s circule uniquement les samedis en période scolaire

Les point d'arrêts, les horaires et les kilomètres vous sont donnés à titre indicatif,  toute modification

devra avoir été approuvée par Île-de-France Mobilités 

FICHE HORAIRES

S91L207 - MONTLHERY EVRY ECOLES ND SION

Autorité organisatrice (AO) :

Autorité organisatrice de proximité (AOP) : PRIVE - Notre Dame de Sion

Prestataire de transport :

Km en charge (Calculé)

ALLER

RETOUR

Itinéraires

Km en charge (Calculé)

Itinéraires

CARS NEDROMA

de 25 à 35 places maximum (T3)



CIRCUITS SPECIAUX SCOLAIRES - ESSONNE

Horaires valides à partir du : 01/09/2025

ILE-DE-FRANCE MOBILITES

Capacité du véhicule :

S91L208A

13,9

Commune Point d'arrêt lmMjv--

SAVIGNY SUR ORGE CENTRE ADMINISTRATIF 07:20

VIRY CHATILLON DU BELLAY 07:24

GRIGNY BLANC MANTEAUX 07:31

GARE GRIGNY 07:36

HARICOT 07:38

RIS ORANGIS MONUMENT 07:45

EVRY CLG-LYCEE NOTRE DAME DE SION 08:05

S91L208R S91L208R S91L208R

14,5 14,5 14,5

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv-- lmMjv--

EVRY CLG-LYCEE NOTRE DAME DE SION 12:25 17:15 18:10

RIS ORANGIS MONUMENT 12:30 17:20 18:20

GRIGNY HARICOT 12:41 17:32 18:32

GARE GRIGNY 12:42 17:33 18:33

BLANC MANTEAUX 12:44 17:35 18:35

VIRY CHATILLON DU BELLAY 12:51 17:42 18:42

SAVIGNY SUR ORGE CENTRE ADMINISTRATIF 12:55 17:46 18:46

lmMjv-- circule les lundis, mardis, mercredis, jeudis et vendredis en période scolaire

lm-jv-- circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

--M---- circule uniquement les mercredis en période scolaire

------s circule uniquement les samedis en période scolaire

Les point d'arrêts, les horaires et les kilomètres vous sont donnés à titre indicatif,  toute modification

devra avoir été approuvée par Île-de-France Mobilités 

FICHE HORAIRES

S91L208 - SAVIGNY EVRY ND SION

Autorité organisatrice (AO) :

Autorité organisatrice de proximité (AOP) : PRIVE - Notre Dame de Sion

RETOUR

Itinéraires

Km en charge (Calculé)

Prestataire de transport : CARS NEDROMA

de 36 à 60 places maximum (T4)

ALLER

Itinéraires

Km en charge (Calculé)



CIRCUITS SPECIAUX SCOLAIRES - ESSONNE

Horaires valides à partir du : 01/09/2025

ILE-DE-FRANCE MOBILITES

Capacité du véhicule :

Nombre de véhicules 2

S91L209A1 S91L209A2

22,5 31,2

Commune Point d'arrêt lmMjv-- lmMjv--

LA FERTE ALAIS MAIRIE 06:58

ITTEVILLE CROIX BOISSEE 07:06

ZAC 07:09

ST VRAIN LE PARC 07:11

VERT LE PETIT TOURNEBRIDE 07:15

ECOLES 07:18

VERT LE GRAND BERTHAULT 07:23

CROIX BOISSEE 07:27

ECHARCON LES MARTINIERES 07:33

BALLANCOURT SUR ESSONNE GARE 07:13

LA VALLEE 07:18

CIMETIERE 07:21

FONTENAY LE VICOMTE RUELLE 07:27

EVRY CLG-LYCEE NOTRE DAME DE SION 08:05 08:05

S91L209R S91L209R S91L209R

42,9 42,9 42,9

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv-- lmMjv--

EVRY CLG-LYCEE NOTRE DAME DE SION 12:25 17:15 18:10

ECHARCON LES MARTINIERES 12:42 17:22 18:22

VERT LE GRAND CROIX BOISSEE 12:48 17:28 18:28

BERTHAULT 12:52 17:32 18:30

VERT LE PETIT MAIRIE 12:57 17:37 18:35

TOURNEBRIDE 13:00 17:40 18:38

FONTENAY LE VICOMTE RUELLE 13:05 17:45 18:43

BALLANCOURT SUR ESSONNE CIMETIERE 13:10 17:50 18:48

LA VALLEE 13:13 17:53 18:51

GARE 13:13 17:58 18:56

ST VRAIN LE PARC 13:16 18:01 19:00

ITTEVILLE CROIX BOISSEE 13:21 18:06 19:05

LA FERTE ALAIS MAIRIE 13:29 18:15 19:11

lmMjv-- circule les lundis, mardis, mercredis, jeudis et vendredis en période scolaire

lm-jv-- circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

--M---- circule uniquement les mercredis en période scolaire

------s circule uniquement les samedis en période scolaire

Les point d'arrêts, les horaires et les kilomètres vous sont donnés à titre indicatif,  toute modification

devra avoir été approuvée par Île-de-France Mobilités 

FICHE HORAIRES

S91L209 - LA FERTE - NOTRE DAME SION EVRY

Autorité organisatrice (AO) :

Autorité organisatrice de proximité (AOP) : PRIVE - Notre Dame de Sion

RETOUR

Itinéraires

Km en charge (Calculé)

Prestataire de transport : CARS NEDROMA

de 36 à 60 places maximum (T4)

ALLER

Itinéraires

Km en charge (Calculé)



CIRCUITS SPECIAUX SCOLAIRES - ESSONNE

Horaires valides à partir du : 01/09/2025

ILE-DE-FRANCE MOBILITES

Capacité du véhicule :

S91L210A 25 INSCRITS

15,6

Commune Point d'arrêt lmMjv--

VILLABE RUE DES MESANGES 07:11

LE COUDRAY MONTCEAUX MAIRIE 07:26

GARE ROUTIERE 07:29

CORBEIL ESSONNES RUE DU CHENE 07:36

AMBROISE CROISAT 07:45

TARTERETS 07:47

EVRY CLG-LYCEE NOTRE DAME DE SION 08:05

S91L210R S91L210R S91L210R

16,2 16,2 16,2

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv-- lmMjv--

EVRY CLG-LYCEE NOTRE DAME DE SION 12:25 17:15 18:10

CORBEIL ESSONNES TARTERETS 12:31 17:22 18:21

AMBROISE CROISAT 12:33 17:24 18:23

RUE DU CHENE 12:44 17:35 18:36

LE COUDRAY MONTCEAUX GARE ROUTIERE 12:52 18:12 19:12

MAIRIE 12:55 18:15 19:15

VILLABE RUE DES MESANGES 13:10 18:30 19:30

lmMjv-- circule les lundis, mardis, mercredis, jeudis et vendredis en période scolaire

lm-jv-- circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

--M---- circule uniquement les mercredis en période scolaire

------s circule uniquement les samedis en période scolaire

Les point d'arrêts, les horaires et les kilomètres vous sont donnés à titre indicatif,  toute modification

devra avoir été approuvée par Île-de-France Mobilités 

RETOUR

Itinéraires

Km en charge (Calculé)

Prestataire de transport : CARS NEDROMA

de 25 à 35 places maximum (T3)

ALLER

Itinéraires

Km en charge (Calculé)

FICHE HORAIRES

S91L210 - VILLABE NOTRE DAME EVRY

Autorité organisatrice (AO) :

Autorité organisatrice de proximité (AOP) : PRIVE - Notre Dame de Sion


